ﬁ S2 - Sistema de sabonete liquido

pequeno
Think ahead.

Tork Dispensador para Sabonete Liquido Mini

Artigo 561000
Sistema S2

Material Plastico

Comprimento 11.4 cm

- : Largura 11.2 cm
Altura 21.1 cm

Cor Branco

O Tork Dispensador Mini para Sabonete Liquido da linha Elevation
adequa-se a todo o tipo de casas de banho e pode ser utilizado
com uma vasta gama de produtos para os cuidados da pele Tork,
disponibilizados em recargas seladas. E facil de utilizar e
proporciona uma excelente higiene. Os dispensadores da linha
Elevation tém um design funcional e moderno, que deixa uma
impressao agradavel e duradoura nos seus clientes.

Design comprovadamente facil de usar
com certificado atribuido por entidade
independente - promove uma boa higiene
das maos para todos os visitantes,
inclusivamente criangas e idosos

Uma limpeza certificada mais simples e a
recarga intuitiva poupam tempo

www.tork.pt



Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

Unidade do consumidor
7322540355079
1

224 mm
121 mm
118 mm
3.2dm3
2999
4129

Carton

Unidade de transporte
7322540355086

12

12

457 mm
256 mm
364 mm
42.58 dm3
3.6 kg
5.3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palete
7322540376616
432

432

1978 mm
800 mm
1200 mm
1.53m3
129.17 kg
191.02 kg

S2 - Sistema de sabonete liquido pequeno

Produtos compativeis

To_rl_< Sabonete Liquido Suave 420502
Mini
Tork Sabonete Liquido Extra

Suave Mini 420702

Produtos semelhantes

561508 561608 561008

Certificados de produtos

Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joéo Il n°43 Torre
Ferndo de Magalhées, Piso 6°
1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



